ut summum sic per te ita agendum est. Tam sollicitè
tam tante ut viatorum more aduicam patriam omnibus
intelligentibus festinandum sit. De transacto seruit. de eo
quod restat sollicitè. ~~temp~~ Nihil enim tibi prodest absen-
dere quod ascenderit nisi quod restat ^{etiam} / via enim &
absent ^{et} absens ^{et} portandus est vita haec //

(107^r) non peruenit in via quod in patria futura est. Labor
enim & fatigatio in itinere uideatur. In patria requies & re-
quies paratur. Cavendum est itaque nobis ne forte per
viam secuti simus & ad ueram patriam nostram non perueni-
amus. Fuit enim reuera non nulli in hoc itinere ita seruit.
ut non tam in via quam in patria esse uideantur. Et
non tam inuiti quam uoluntarij erant ad patriam. Nimirum
iam perditam. Sic enim in via per uiti sunt patria. &
& de breui ^(uoll. a. 2. 2.) uita aeterna morti sunt mercato infelices. de
frustrato commercio laeti sunt. Aliena caduca dilexerunt
& propria aeterna neglexerunt. quae propter quatuor
sunt (es dicitur sunt dicitur) laeta. quatuor blanda. quatuor
sunt speciosa. aliena terrena desiderant. ut propria
aeterna non perdant. fideles in alienis inueniamur.
ut in propriis & si uiderit heredes efficiamur. Donante
domino nostro ihu xpo cui est honor et gloria uita
& potestas. una cum patre et spu sco in tota saecula.
Amen.